Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы
«Инвестиционная программа Гагинского муниципального округа

Нижегородской области» на 2026-2030гг.

В соответствии с постановлением Администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 176
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Гагинского муниципального округа Нижегородской
области» (с изм. от 04.12.2023 №1608), в целях реализации муниципальной
программы «Инвестиционная программа Гагинского муниципального округа
Нижегородской области» на 2026-2030гг в 2026 году, Администрация
Гагинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы
«Инвестиционная программа Гагинского муниципального округа
Нижегородской области» на 2026-2030гг на 2026 год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Семикова А.И.

Глава местного самоуправления П.И. Кондаков

Приложение №1
к постановлению администрации

Гагинского муниципального округа
«___» №______

План реализации
муниципальной программы

"Инвестиционная программа Гагинского муниципального округа
Нижегородской области» на 2026-2030гг на 2026 год

Наименование
подпрограммы, основного

мероприятия подпрограммы/
мероприятий в рамках
основного мероприятия

подпрограммы

Ответственн
ый

исполнитель

Срок Непосредств
енный

результат
(краткое
описание)

Финансирование (тыс. руб.)
начал
а

реали
зации

оконча
ния

реализ
ации

Областно
й бюджет

Федер
альны
й

бюдж
ет

Местн
ый

бюдже
т

Проч
ие
исто
чник
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Подпрограмма 1
«Развитие социальной и
инженерной
инфраструктуры»

2026г 2026г. 500

Основное мероприятие 1.1
«Изготовление проектно-
сметной документации для
строительства социальной и
инженерной
инфраструктуры»

Отдел
капитального
строительств
а,
архитектуры
и ЖКХ

0

Основное мероприятие 1.2
«Строительство объектов
социальной и инженерной
инфраструктуры»

Отдел
капитального
строительств
а,
архитектуры
и ЖКХ

. 0

Основное мероприятие 1.3
«Реконструкция и
капитальный ремонт
объектов социальной и
инженерной
инфраструктуры»

Отдел
капитального
строительств
а,
архитектуры
и ЖКХ

2026г 2026г. Ремонт
водопровод
ной сети в
с. Ново-
Еделево и с.
Итманово,
900м

500

Мероприятие 1.3.1
«Капитальный ремонт
инженерной
инфраструктуры объектов
коммунального хозяйства»

Отдел
капитального
строительств
а,
архитектуры
и ЖКХ

2026г 2026г. 500

Основное мероприятие
1.4«Проектирование,
строительство
(реконструкция),

Отдел
капитального
строительств
а,

капитальный ремонт и
ремонт автомобильных
дорог общего пользования
местного значения на
территории Гагинского
муниципального округа »

архитектуры
и ЖКХ

ИТОГО: 0 500